5
4

РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И

 НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)
П Р И К А З
31 декабря 2019 г.
                                            № 366
Архангельск
Об исключении из кадрового резерва

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики» (зарегистрирован Минюстом России 6 декабря 2018 г. № 52903) приказываю:
1. Исключить из кадрового резерва Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (далее – кадровый резерв) федеральных государственных гражданских служащих Архангельскстата (граждан Российской Федерации) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Административному отделу (Прокопьева Н.М.):

Организовать работу по исключению из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в установленном порядке;

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) на официальном интернет-портале Архангельскстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель                                                                                         И.Н. Козакова

Приложение

к приказу Архангельскстата

от 31.12.2019 № 366

С П И С О К

исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Архангельскстата (граждан Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа Архангельскстата
	Основание для исключения из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Отдел информационных ресурсов и технологий

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Фатенкова Юлия Валерьевна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	2. Отдел ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Ярополова Людмила Георгиевна
	Старшая
	от 23.10.2017 № 264
	Назначение на должность гражданской службы

	3. Административный отдел

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Мусиенко Людмила Николаевна
	Ведущая
	от 23.10.2017 № 264
	Назначение на должность гражданской службы

	2
	Севастьянова Мария Михайловна
	Старшая
	от 23.10.2017 № 264
	Назначение на должность гражданской службы

	4. Финансово-экономический отдел

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Катаева Вера Александровна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	5. Отдел статистики торговли, услуг, сельского хозяйства и окружающей природной среды

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Модзалевская Екатерина Евгеньевна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	2
	Петрова Татьяна Ивановна
	Старшая
	от 08.12.2017 № 323
	Назначение на должность гражданской службы

	6. Отдел статистики предприятий и региональных счетов

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Шевыркова Жанна Михайловна
	Старшая
	от 23.10.2017 № 264
	Назначение на должность гражданской службы

	7. Отдел статистики строительства, инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Рудомётов Андрей Александрович
	Ведущая
	от 08.12.2017 № 323
	Назначение на должность гражданской службы

	8. Отдел статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследований домашних хозяйств

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Меньшикова Инга Витальевна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	2
	Ефименко Полина Алексеевна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	Граждане Российской Федерации, включенные в кадровый резерв Архангельскстата

	1
	Козлова Оксана Александровна
	Старшая
	от 20.06.2016 № 150
	Непрерывное пребывание в даровом резерве более трех лет

	9. Отдел статистики цен и финансов

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Дровнина Вера Павловна
	Старшая
	от 05.02.2018 № 26
	Назначение на должность гражданской службы

	2
	Печинкина Мария Евгеньевна
	Старшая
	от 08.12.2017 № 323
	Назначение на должность гражданской службы

	10. Отдел статистики труда, науки, образования и культуры

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Насонкина Алина Алексеевна
	Старшая
	от 08.12.2017 № 323
	Увольнение с государственной гражданской службы Российской Федерации

	2
	Неучева Валерия Сергеевна
	Старшая
	от 15.07.2019 № 156
	Назначение на должность гражданской службы

	3
	Городецкая Татьяна Анатольевна
	Старшая
	от 08.12.2017 № 323
	Увольнение с государственной гражданской службы Российской Федерации

	11. Отдел государственной статистики

	Федеральные государственные гражданские служащие Архангельскстата, включенные в кадровый резерв

	1
	Гомзякова Любовь Валерьевна
	Старшая
	от 23.10.2017 № 264
	Назначение на должность гражданской службы